VENDIM ASAMBLEIJR Citylight

Lenda : Destinimi i fitimit per vitin 2020

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane Drejtorise Rajonale te Tatimeve,
Tirane

Mbeshtetur ne:

Ligjin Nr. 8438 date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat”, i ndryshuar; neni 33/1
"Depozitimim i vendimit per miaratirnin e rezultatit vjetor dhe destinimit te fitimit";

Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, i ndryshuar;
neni 81 "Te drejtat dhe detyrimet "; pika 3;

Bashkengjitur ju dergojme Vendimin e Asamblese se Ortakut te vetem te Shogerise "
Per rezultatet Financiare te vitit 2020".

Administratori

Xheni Veizi




VENDIMI I MBLEDHJES SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE "Citylight"
Sh.p .k

Nr. 3 date 30.06.2021

Sot me date 30.06.2021 ne ora 11.55 ne seline e shogerise"Citylight" Sh.p.k me
pergjegjesi te kufizuar , e rregjistrnar ne QKB me numer unik identifikimi
M03812809P me adrese Sarande , Shqiperi ( me poshte referuar si " Shoqgeria ) , u
mblodh Mbledhja e Jashtezakonshme e Ortakeve te Shoqerise , per te vendosur ne
lidhje me rendin e dites si me poshte :

1) Miratirnin e Pasqyrave Financiare per vitin 2020.

2) Caktimi i rezultatit financiar per vitin 2020 dhe marrjen e vendimit per destinimin e
fitimit

3) Te tjera ceshtje per tu diskutuar.
Jane te pranishem ne mbledhjen e Jashtezakonshme te ortakeve te Shgoqerise:

Z. Xheni Veizi, shtetas shqiptar , lindur ne Lushnje , me 15.07.1990, mbajtes i numrit
personal J05715095L, ne cilesine e ortakut te Shoqerise me 50% te kuotave,

Z.Aleksander Kolajani shtetas shqiptar , lindur ne Sarande , me 25.11.1979, mbajtes i
numrit personal H91125032W, ne cilesine e ortakut te Shoqerise me 50% te kuotave,

Znj. Xheni Veizi emerohet kryetar i mbledhjes

Kryetari i mbledhjes, pasi konstaton se procedurat e thirrjes se mbledhjes jane kryer
ne perputhje me dispozitat e Statutit dhe te Ligjit Shqiptar dhe se jane te pranishem
ne mbledhje Ortaket e Shogerise me 75% te kuotave te Shogerise; pra kuorumi i
nevojshem eshte mbledhur, Kryetari deklaron te hapur dhe te rregullt Mbledhjen e
Jashetazonshm e te Ortakut te Vetem te Shogerise.




Pika 1 e rendit te dites :

Miratimim e pasqyrave financiare per vitin 2020

Ne lidhje me piken e pare te rendit te dites , Mbledhja e Jashetazonshme e Ortakeve
te Shoqerise, me vendim ne unanimitet te kuotave te pranishme ne mbledhjen , te
barabarta me 100% te Shogerise vendosi si me poshte:

VENDIM

"Te miratohen pasqyrat financiare per vitin 2020"

Pika IT e rend.it te dites.

2) Caktimi i rezultatit financiar per vitin ushtrimor 2020 dhe marrjen e vendimit per
destinimin e fitimit.

Ne lidhje me piken e dyte te rend.it te dites, Mbledhja e Jashetazonshme e Ortakeve

te Shogerise, me vendim ne unanimitet te kuotave te pranishem ne mbledhje , te
barabarta me 100% te Shoqerise , vendosi si me poshte :

VENDIM

"Viti 2020 rezulton me nje fitim ne vleren 326.680.00 (treqindenjezetegjashte mije e
gjashteqind e tetedhjete), qe do kaloj per shtim kapitali

Duke mos patur asnje s;eshtje tjeter per t'u diskutuar Mbledhja e Jash tezakonshme e
Ortakut te Vetem te Shoqerise deklarohet e mbyllur.

Ortaku Ortaku

Aleksander Kolajani Xheni Veizi




